
Zarządzenie Nr 78/2021 

WÓJTA GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 02 lipca 2021 r. 

 
w sprawie ogłoszenia Konkursu pn. „Szczepienie się opłaca” 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 5 i 18 ustawy z dnia 8 marca 2021 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 tj.) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Ogłasza się konkurs pn. „Szczepienie się opłaca” realizowany na terenie Gminy Stara 

Dąbrowa, zwany dalej „Konkursem”. 
 

§ 2. Zatwierdza się Regulamin Konkursu, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 
1. Alicja Terlikowska 

2. Karolina Ufnalska 

3. Klaudia Bartnicka 

 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 78/2021 

Wójta Gminy Stara Dąbrowa 

z dnia 02 lipca 2021 r.  

 

 

Regulamin Konkursu 

„Szczepienie się opłaca” 

 

§ 1 

Organizator Konkursu 

 

1. Organizatorem Konkursu pn. „Szczepienie się opłaca”, zwanego dalej Konkursem 

jest Gmina Stara Dąbrowa, z siedzibą w Stara Dąbrowa 20, 73-112 Stara Dąbrowa, 

NIP: 854-222-92-75. 

2. Konkurs realizowany jest na terenie Gminy Stara Dąbrowa i dedykowany w pełni 

zaszczepionym mieszkańcom Gminy Stara Dąbrowa. 

3. Przez osobę w pełni zaszczepioną rozumie się osobę, która przyjęła dwie dawki 

szczepienia przeciwko COVID-19, bądź jedną dawkę szczepionki Johnson&Johnson. 

 

§ 2 

Założenia ogólne 

 

1. Celem Konkursu jest: 

a) ochrona zdrowia i życia mieszkańców Gminy przed zakażeniem koronawirusem 

Sars-Cov-2; 

b) aktywizacja mieszkańców Gminy Stara Dąbrowa do udziału w Narodowym 

Programie Szczepień przeciwko COVID-19; 

c) promocja zdrowego stylu życia wśród mieszkańców gminy; 

d) zwiększenie liczby osób zaszczepionych w populacji Gminy Stara Dąbrowa; 

e) promocja Gminy Stara Dąbrowa. 

2. Konkurs nie podlega zatwierdzeniu w trybie określonym w ustawie z dnia 19 listopa-

da 2009 r. o grach hazardowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 2094 ze zm.). Organizator 

oświadcza, że Konkurs nie jest grą losową, loterią fantową, zakładem wzajemnym, 

loterią promocyjną, której wynik zależy od przypadku, ani żadną inną formą prze-

widzianą w ustawie z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych. 

3. Konkurs będzie prowadzony i dostępny za pośrednictwem sklepów spożyczo-

przemysłowych oraz przemysłowych zlokalizowanych na terenie Gminy Stara Dą-

browa. Informacje o Konkursie będą udostępniane na stronie 

www.staradabrowa.pl oraz w serwisie społecznościowym Facebook i lokalnej prasie 

„Gminne Newsy”, na tablicach ogłoszeń w sołectwach oraz sklepach biorących 

udział w akcji. Organizator oświadcza, że Konkurs nie jest sponsorowany, współfi-

nansowany ani prowadzony przez serwis Facebook. 

4. Uczestnikiem Konkursu, na warunkach określonych w Regulaminie Konkursu może 

być osoba fizyczna, posiadająca pełną zdolność do czynności prawnych, zamiesz-

kała na terenie Gminy Stara Dąbrowa oraz w pełni zaszczepiona w rozumieniu § 1 

ust. 3 Regulaminu. 

5. W trakcie trwania Konkursu Organizator może przekazywać Uczestnikom za pomo-

cą środków komunikacji telefonicznej wiadomości związane z przebiegiem Konkur-

su. 

6. Uczestnictwo w Konkursie jest dobrowolne. 

7. Uczestnik biorący udział w Konkursie poprzez zgłoszenie formularza zgłoszeniowego 

akceptują Regulamin Konkursu. 

 

§ 3 



Zasady prowadzenia Konkursu 

1. Konkurs realizowany będzie w terminie od: 12.07.2021 r. 29.10.2021 r. 

2. W celu wzięcia udziału w Konkursie należy: 

a) dokonać w terminie trwania Konkursu zgłoszenia, stanowiącego załącznik nr 1 

do Regulaminu wraz z kserokopią potwierdzenia przyjęcia dwóch dawek szcze-

pionki przeciwko COVID-19, bądź jednej dawki w przypadku szczepienia prepa-

ratem Johnson&Johnson; 

b) dostarczyć Kartę zgłoszenia, zawierającą dane kontaktowe Uczestnika wraz z 

jak najbardziej kreatywnym uzasadnieniem motywacji przystąpienia do akcji 

szczepień przeciwko COVID-19 wraz z potwierdzeniem szczepienia w zaklejonej 

kopercie do urny znajdującej się w Urzędzie Gminy w Starej Dąbrowie.  

3. Uczestnicy mogą się zgłaszać do Konkursu w turach: 

a) I tura: zgłaszanie uczestnictwa w Konkursie:   od 12.07.2021 r. do 23.07.2021 r. 

b) II tura: zgłaszanie uczestnictwa w Konkursie:   od 26.07.2021 r. do 06.08.2021 r. 

c) III tura: zgłaszanie uczestnictwa w Konkursie:   od 09.08.2021 r. do 20.08.2021 r. 

d) IV tura: zgłaszanie uczestnictwa w Konkursie:  od 23.08.2021 r. do 03.09.2021 r. 

e) V tura: zgłaszanie uczestnictwa w Konkursie:   od 06.09.2021 r. do 17.09.2021 r. 

f) VI tura: zgłaszanie uczestnictwa w Konkursie:  od 20.09.2021 r. do 01.10.2021 r. 

g) VII tura: zgłaszanie uczestnictwa w Konkursie:  od 04.10.2021 r. do 15.10.2021 r. 

h) VIII tura: zgłaszanie uczestnictwa w Konkursie:  od 18.10.2021 r. do 29.10.2021 r. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia Konkursu w zmienionych 

terminach, w związku z wykorzystaniem środków przeznaczonych na organizację 

Konkursu oraz nagród. 

5. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za podanie nieprawdziwych informacji 

oraz danych lub danych osób trzecich przez Uczestników. Podanie nieprawdziwych 

danych skutkuje wykluczeniem z Konkursu i odebraniem prawa do nagrody. 

6. Organizator nie jest obowiązany do informowania Uczestnika o fakcie wykluczenia 

go z Konkursu. 

 

§ 4 

Zgłoszenia i ocena 

 

1. Zgłoszenia konkursowe niespełniające warunków Regulaminu nie będą poddawa-

ne pod ocenę Komisji Konkursowej. 

2. Każdy certyfikat/ potwierdzenie szczepienia może być wykorzystany w Konkursie 

tylko raz. 

3. O wyłonieniu laureatów Konkursu decyduje trzyosobowa Komisja, powołana przez 

organizatora. 

4. Przy ocenie zgłoszeń Komisja weźmie pod uwagę kreatywność, oryginalność i po-

mysłowość Uczestników. 

5. Decyzje Komisji są ostateczne i nie podlegają weryfikacji. 

6. Z Konkursu wyłączeni są członkowie Komisji. 

7. Organizator zastrzega sobie prawo do wykluczenia z Konkursu uzasadnień przystą-

pienia do akcji szczepień przeciwko COVID-19 zawierających treści wulgarne, 

uznane powszechnie za obraźliwe, naganne, nawołujące do nienawiści i przemocy, 

jak również naruszających prawo obowiązujące na terenie RP, prawa i uczucia 

osób trzecich lub naruszające postanowienia zawarte w Regulaminie. Uczestnikowi, 

którego zgłoszenie zostanie wykluczone z udziału w Konkursie nie przysługuje prawo 

do ponownego zgłoszenia. 

 

§ 5 

Ogłoszenie wyników Konkursu 

 



1. Organizator przewiduje rozstrzygnięcia konkursu po każdej z tur wymienionych w § 3 

ust. 3 Regulaminu. 

2. Laureaci o wynikach Konkursu będą informowani za pośrednictwem wskazanego 

przez nich nr telefonu, przy czym Organizator nie ponosi odpowiedzialności za po-

danie przez Uczestnika błędnych danych kontaktowych. 

3. Organizator zastrzega sobie prawo do trzykrotnej próby kontaktu z Laureatem. 

W przypadku braku możliwości nawiązania kontaktu z Laureatem nagroda wykorzy-

stana będzie w kolejnej turze Konkursu. 

 

§ 6 

Nagrody 

 

1. Nagrodami w Konkursie są Vouchery na zakupy towarów do realizacji w sklepach 

spożywczo-przemysłowych lub przemysłowych na terenie Gminy Stara Dąbrowa, 

których wykaz stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu, w szczególności w sklepach, 

których działalność została ograniczona z powodu COVID-19. 

2. W każdej z tur Konkursu łączna wartość nagród wynosi 1 000,00 zł (słownie: tysiąc 

złotych 00/100), przy czym w przypadku gdy w którejkolwiek tur łączna pula nagród 

nie zostanie wykorzystana, pozostała część nagród wykorzystana będzie w kolej-

nych turach. 
3. Komisja w każdej turze wyłoni 10 laureatów, z których każdy otrzyma nagrodę o 

wartości łącznej 100,00 zł brutto. 

4. Nagrody należy odbierać osobiście. O miejscu odbioru nagrody Organizator poin-

formuje Uczestnika w chwili przekazania informacji o wygranej. 

5. Laureat Konkursu, któremu zostanie przyznana nagroda zobowiązany jest na we-

zwanie Organizatora okazać oryginał certyfikatu/potwierdzenia szczepienia. Forma 

okazania certyfikatu/potwierdzenia zostanie ustalona z laureatem. 

6. Organizator jest uprawniony do uzależnienia wydania nagród od podpisania przez 

Laureata oświadczenia dotyczącego akceptacji niniejszego Regulaminu, przenie-

sienia praw autorskich, wyrażenia zgody na przetwarzanie danych osobowych i 

rozpowszechnienie wizerunku na zasadach przewidzianych w Regulaminie. W razie 

odmowy podpisania niniejszych dokumentów Organizator jest uprawniony do od-

mowy wydania nagrody i wykluczenia Uczestnika z Konkursu. 

7. Certyfikat/potwierdzenie zaszczepienia, o którym mowa w ust. 5 musi być czytelny 

i niezniszczony, a dane w nim zawarte łatwe do odczytania i weryfikacji. 

8. Vouchery należy wykorzystać w terminie wskazanym na każdym z voucherów. Po 

tym terminie ich ważność wygasa. 

9. Vouchery nie mogą być wykorzystywane na zakup alkoholu lub wyrobów tytonio-

wych. 
10. Z voucherów nie będzie wydawana reszta. 

11. Laureatowi Konkursu nie przysługuje prawo do otrzymania ekwiwalentu pieniężne-

go za voucher. 

12. Laureat, który wyrazi chęć skorzystania z vouchera zobowiązany jest powiadomić 

o tym sprzedawcę najpóźniej przed rozpoczęciem zakupów. 

13. W momencie realizacji danego vouchera Laureat zobowiązany jest oddać zreali-

zowany voucher sprzedawcy. 

14. Kopiowanie lub fałszowanie voucherów jest zabronione. Każdy taki przypadek bę-

dzie podstawą do poinformowania przez Organizatora właściwych organów. 

15. W przypadku utraty, zniszczenia lub kradzieży vouchera, Laureatowi nie przysługują 

wobec Organizatora żadne roszczenia. 

16. Wartość vouchera nie może zostać podzielona na mniejsze części- voucher podle-

ga realizacji jedynie w całości, tylko i wyłącznie w pojedynczej transakcji. 

17. W przypadku zakupu produktów o wartości przewyższającej wartość vouchera, 

Uczestnik zobowiązany jest dopłacić resztę. 



 
§ 7 

Prawa Autorskie 

 

1. Do Konkursu mogą być zgłaszane wyłącznie uzasadnienia wymyślone i stworzone 

osobiście przez Uczestników, do których przysługują uczestnikom nieograniczone 

autorskie prawa osobiste i majątkowe, a także nienaruszające praw osób trzecich, 

w szczególności praw autorskich. 

2. Zgłaszając się do udziału w Konkursie, Uczestnik oświadcza i potwierdza, że przysłu-

gują mu wyłączne i nieograniczone prawa autorskie majątkowe i osobiste do prze-

słanych na Konkurs uzasadnień konkursowych. 

3. Laureaci Konkursu zobowiązują się przenieść na Gminę Stara Dąbrowa autorskie 

prawa majątkowe do wybranych w Konkursie uzasadnień na wszystkich polach 

eksploatacji określonych w art. 50 ustawie o prawie autorskim i prawach pokrew-

nych z dnia 4 lutego 1994 r. (Dz.U. z 2021 r., poz. 1062 tj.), obejmujących w szczegól-

ności: 

a) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu- wytwarzanie określoną techniką 

egzemplarzy utworu, w tym techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magne-

tycznego oraz techniką cyfrową; 

b) w zakresie obrotu oryginałem albo egzemplarzami, na których utwór utrwalono- 

wprowadzenie do obrotu, użyczenie lub najem oryginału albo egzemplarzy; 

c) w zakresie rozpowszechnienia utworu w sposób inny niż określony w pkt 2- pu-

bliczne wykonanie, wystawienie, wyświetlanie, odtworzenie oraz nadawanie i 

reemitowanie, a także publiczne udostępnianie utworu w taki sposób, aby każ-

dy mógł mieć do niego dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym. 

4. Laureat zezwala Organizatorowi na udzielenie nieograniczonej terytorialnie i cza-

sowo licencji oraz wykonywanie praw zależnych w odniesieniu do przedmiotu kon-

kursu przez Gminę Stara Dąbrowa oraz podmioty powiązane z Gminą Stara Dą-

browa. 

5. Przeniesienie autorskich praw majątkowych do uzasadnień konkursowych nastąpi 

w dniu podpisania i złożenia zgłoszenia przez Uczestnika konkursu. 

6. Laureat posiada nieograniczone czasowo prawo do zamieszczenia uzasadnienia 

konkursowego w swoim portfolio oraz swoich profilach w mediach społecznościo-

wych. 

 

§ 7 

Ochrona danych osobowych 

 

 

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że: 
a. administratorem danych osobowych jest Gmina Stara Dąbrowa; 
b. inspektorem ochrony danych osobowych w Gmina Stara Dąbrowa jest Pan 

Bartosz Kaniuk, tel. 579 979 237 email: bkaniuk@proinspektor.pl   
c. dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO 

w celu związanym z realizacją niniejszego Konkursu, 
d. odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja związana z Konkursem, 
e. dane osobowe będą przechowywane, przez okres 5 lat od dnia zakończenia 

roku podatkowego, w którym nastąpiło zakończenie Konkursu, 



f. obowiązek podania danych osobowych bezpośrednio dotyczących danej 

osoby jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustaw mających 

zastosowanie do realizacji niniejszego Regulaminu, 
g. w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane 

w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO. 
2. Uczestnik posiada: 

a. na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych 

dotyczących, 
b. na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych , 
c. na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 

18 ust. 2 RODO , 
d. prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

gdy Uczestnik uzna, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO. 
3. Uczestnikowi nie przysługuje: 

a. w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych, 
b. prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, 
c. na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 

lit. c RODO. 
4. Organizator oświadcza, że wypełnił i będzie wypełniał obowiązki informacyjne 

przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane 

osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskał lub pozyska w celu podpisania i 

realizacji niniejszego Konkursu. 
5. Strony ustalają, iż spory wynikłe z realizacji niniejszego Konkursu rozstrzygane będą 

w oparciu o prawo polskie przez sąd powszechny właściwy dla siedziby Organizatora. 
6. Strony ustalają, iż każda zmiana niniejszego Regulaminu wymaga formy pisemnej 

pod rygorem nieważności. 
 

 

§ 8 

Postanowienia końcowe 

 

1. Wzięcie udziału w Konkursie stanowi jednocześnie deklarację, że osoba biorąca 

udział w Konkursie oświadcza, że zapoznała się z warunkami Konkursu oraz że je 

akceptuje.  

2. Niniejszy Regulamin jest dostępny, w okresie trwania Konkursu do wglądu wszystkich 

zainteresowanych w siedzibie Organizatora oraz na stronie www.staradabrowa.pl. 

3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za działania lub zaniechania osób 

trzecich , uniemożliwiające wzięcie udziału w Konkursie, jak również 

uniemożliwiające wydanie nagrody. 

4. Wszelkie informacje o Konkursie zawarte w jakichkolwiek materiałach 

promocyjnych oraz reklamowych mają jedynie charakter informacyjny i 

pomocniczy. 

5. Organizator może utrwalić wizerunek Laureatów i wykorzystywać go do celów 

reklamowych i promocyjnych bez konieczności uzyskiwania odrębnej zgody na 

utrwalanie i wykorzystywanie i bez odrębnego wynagrodzenia. 

6. Jeżeli jedno z postanowień Regulaminu uznane zostanie za nieważne lub 

niemożliwe do zrealizowania na podstawie prawomocnego wyroku sądowego, 

wówczas pozostałe postanowienia niniejszego Regulaminu są ważne i pozostają w 

mocy. 

7. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w Regulaminie. 

8. W sprawach nieuregulowanych Regulaminem zastosowanie mają powszechnie 



obowiązujące przepisy prawa, w szczególności Kodeksu Cywilnego. 

9. Organizator zastrzega sobie prawo do unieważnienia Konkursu bez podania 

przyczyny. 



 



 
 

Załącznik Nr 2 

do Regulaminu 

Konkursu „Szczepienie się opłaca” 

 

 

PARTNERZY KONKURSU „SZCZEPIENIE SIĘ OPŁACA” 

 

Lp. Nazwa sklepu Adres 

1. Krystyna Staniszewska sklep spożywczo-

przemysłowy 

Stara Dąbrowa 29b 

 

2. Elżbieta Jeszke sklep spożywczo-przemysłowy Krzywnica 10 

3. ABC  Chlebówko 34 

4. Biedromix Handel Białuń 13 

 


